



عامل شهادت مأمور پلیس بازداشت شد

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری عامل اصلی شهادت استوار دوم مرتضی خانی پندانی پس از چهار سال در شهرستان نیکشهر خیر داد. به گزارش جوان، سردار دوستعلی جلیلیان گفت: استوار دوم مرتضی خانی پندانی، فروردین ماه ۱۳۹۸ در جریان یک مأموریت در یکی از روستاهای شهرستان نیکشهر توسط گر و هک معاند به شهادت رسید. وی ادامه داد: بعد از آن بود که عاملان شهادت تحت تعقیب قرار گرفتند تا اینکه عامل شهادت وی که از اعضای گروهک معاند بود در شهرستان نیکشهر شناسایی و بازداشت شد.

نجات بازپرس جنایی از آتش سوزی خودروی بررسی صحنه جرم

آزمین پینا بازپرس ویژه قتل که همراه راننده اش به سمت محل قتل یا خودروی بررسی صحنه جرم اعزام شده بود، از حادثه آتش سوزی خودرو جان سالم بیه در برد. ساعت ۲۳ شامگاه یک شنبه بیست و هشتم خرداد مأموران کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه خبر مرگ مشکوک مرد جوانی را به قاضی محمدرضا صاحب جمعی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران خبر دادند.

مأموران اعلام کردند با تماس تلفنی دختر جوانی به خانهای رفته اند و در آنجا با جسد مرد جوانی به نام کامران رویه رو شده اند که با ضربه چاقویی به قلبش به کام مرگ رفته است. با اعلام این خبر، بازپرس جنایی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی خواست برای بررسی موضوع به محل اعزام شوند و خودش نیز با خودروی پژو پارس مشکئی ویژه قتل راهی محل شد. دقایقی بعد وقتی خودروی ویژه قتل وارد تونل رسالت شد، راننده متوجه دودی داخل کابین خودرو شد که از درپچه کولر وارد شده بود. در حالی که ثانیه به ثانیه ورود دود به کابین بیشتر می شد، به طوری که خیلی سریع فضای داخل خودرو مملو از دود بود، راننده وحشت زده خودرو را داخل تونل متوقف کرد و بازپرس ویژه قتل و راننده وحشت زده از خودرو بیرون آمدند. هنوز ثانیه هایی از توقف خودرو داخل تونل نگذشته بود که ناگهان شعله های آتش خودرو را فرا گرفت که حکایت از آن داشت موتور خودرو دچار آتش سوزی شده و آتش به قسمت های دیگر سرایت کرده است.

بازپرس جنایی و راننده که از یک قدمی مرگ به زندگی بازگشته بودند، در تماس با آتش نشانی درخواست کمک کردند و دقایقی بعد هم عوامل آتش نشانی در محل حاضر شدند و آتش خودرو را مهار و خاموش کردند.

پس از این، خودرو به پارکینگ منتقل شد تا از سوی کارشناسان علت آتش سوزی مشخص شود و قاضی محمدرضا صاحب جمعی هم با خودروی دیگری عازم محل حادثه شد. وی در محل حادثه با جسد مرد ۳۵ ساله ای به نام پیمان در اتاق خواب رویه رو شدند که با ضربه چاقویی به قلبش به طرز مشکوکی فوت کرده بود.

مأموران در تن پیمایی از جسد با آثار زخم های کوچک دیگری هم رویه رو شدند. بررسی ها نشان داد مرد فوت شده در کار واردات و صادرات فعالیت داشته و همراه مادر، برادر و خواهرش زندگی می کرده است.

خواهر وی به مأموران گفت: «مشب برادرم در خانه تنها بود و ما همگی بیرون از خانه بودیم. ساعتی قبل من از مادر و برادرم زودتر به خانه آمدم و وقتی در را باز کردم با جسد خونین برادرم روی تخت خوابش رویه رو شدم. برادرم تاجر و وضع مالی اش خوب بود، او مشکلی نداشت. از نظر روحی و روانی هم سالم بود و به مرگ او مشکوک هستم.»

از سوی دیگر مأموران پلیس در بررسی محل حادثه هیچ آثار مشکوکی یا نشانه ای از ورود افراد دیگری به خانه پیدا نکردند و مشخص شد هیچ وسیله ای هم از خانه سرقت نشده است. بدین ترتیب همزمان با ادامه تحقیقات دربارۀ این حادثه، جسد به دستور بازپرس جنایی برای انجام آزمایش های لازم و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد تا رازوای پنهان مرگ تاجر بر ملا شود.

فرمانده فراجا به دیدار خانواده شهید قنبری رفت

سردار رادان: صف هنجار شکنان را از مردم جدای کنیم



یادگار نگه داشته اند در روز قیامت می توانند نجات دهند آنان باشد به شرطی که ادامه دهنده راه آن شهید باشند و شهدا شعاع و نوری برای خانواده و اطرافیان خود ایجاد می کنند که همه در آن قرار می گیرند.»

سردار رادان با تأکید بر اینکه در برقراری امنیت با کسی شوخی نداریم، ادامه داد: «وقتی یک نفر به خود جرئت می دهد از روی مأمور امنیت عبور کند، باید این را بدانند که قانون از روی او عبور می کند، این پیام ما برای همه است و در این خصوص با کسی تعارف نداریم.»

وی با تجلیل از مردم شهرستان ایذه گفت: «مرد ایذه در خط انقلاب، رهبری، ولایت فقیه، جبهه، مدافع حرم و مدافع امنیت هستند و کسانی که با قصد نیت می خواهند شهر و مردم آن را تخریب کنند، منظر عواقب قانونی آن باشند. قطعاً خون شهید پاسخ می دهد و ما از خون شهید نمی گذریم و وظیفه داریم آن را دنبال کنیم.»

سردار رادان همچنین با حضور سر مزار شهید قنبری و ادای احترام به مقام شهید گفت: «آن شاءالله این خون های پاک مقدمه ای باشد بر حذف همه زشتی ها و پلشتی ها و همچنین حذف آن کسانی که به خود جرئت می دهند دیوار امنیت را خراب کنند یا از آن بالا بروند.»

وی ادامه داد: «وی ادامه داد: «کسی که دیوار قانون را می شکند و هنجار شکنی و بی قانونی می کند، صف آن از صف مردم و قانونمداران جدا و طبیعی است با قانون شکن به حکم قانون باید قاطعانه برخورد کرد و این را به مردم عزیز قول می دهم که آن کسی که بخواهد از روی خط قرمز امنیت عبور کند، حتماً با سندی محکم بیه نام قانون مواجه خواهد شد.»

هستیم توفیق شد به زیارت خانواده محترم شهید قنبری بروم و بتوانم از نزدیک مزار آن عزیز آسمانی را زیارت کنم. شهید قنبری اولین شهید و آخرین شهید راه امنیت مردم نخواهد بود، چرا که مجموعه انتظامی همواره در مسیر برقراری نظم و امنیت در جامعه، آماده جانفشانی هستند و شهادت مایه شرف و عزت کارکنان انتظامی است که در مسیر تأمین امنیت مردم در مقابل بی قانونان قرار می گیرند و خون پاکشان را تقدیم امنیت می کنند.»

وی ادامه داد: «شهید قنبری خصوصیات خاص خود را داشت، مردی مظلوم، کم توقع، کم حرف اما

فرمانده فراجا که برای ادای احترام به شهید محمد قنبری، شهید امنیت برای دیدار یا خانواده او در شهرستان سیستان و بلوچستان حاضر شده بود، تأکید کرد در برقراری امنیت با کسی شوخی نداریم و کسی که دیوار قانون را می شکند و هنجار شکنی و بی قانونی می کند، صف او از صف مردم و قانونمداران جداست و به حکم قانون باید با قانون شکن قاطعانه برخورد کرد.

سردار احمد رضا رادان که به دیدار خانواده شهید محمد قنبری در شهرستان سیستان و بلوچستان رفته بود، گفت: «خدا را شاکر

پرکار و پر اراده و برای مأموریت خود اهمیت قائل بود و دل می سوزاند. وقتی نفر برای مردم و امنیت اهمیت قائل می شود، خاندان به آن بالاترین پاداش را اهدا می کند، خاندان بالاترین پاداش را به کسی می دهد که امنیت، آرامش و آسایش خود را فدای آسایش و امنیت مردم می کند که یکی از آنها شهید محمد قنبری است.»

فرمانده فراجا با بیان اینکه شهید قنبری برای مجموعه انتظامی و خانواده خود مایه افتخار بود، ادامه داد: «او جزو کسانی قرار گرفت که خاندان او را انتخاب کرد و مدال افتخار شهادت را بر گردنش آویخت. لباس خونی شهیدی که خانواده اش به

بخشش قاتل پس از پرداخت دیه به خیریه

درست و حساسی دست و پا کنیم، اما او کمکی به من نمی کرد. علاوه بر من، مرد دیگری هم به خانه او می آمد و به بنفشه آموزش تنبک می داد.»

نقشه قتل وی درباره نقشه قتل هم گفت: «مدتی قبل از حادثه یکی از دوستانم به نام شهروز مرا با بنفشه دید و همفید که او خیلی پولدار است و در تهران تنها زندگی می کند. چند روز قبل از حادثه ما از کارت او موجودی فراموشی و متوجه شدیم ۱۸۰ میلیون تومان دخلش پول دارد. شهروز مرا سوسه کرد تا کارت اعتبار بانک بنفشه را سرقت کنیم، او به خاطر بیماری دو فرزندش نیاز به پول داشت و انقدر اصرار کرد که قبول کردم. شب حادثه او را به بهانه میهمانی به فضای سبزی کشاندیم و در آنجا خفایش کردیم و کارتش را در زدیم. پس از آن شهروز همراه زن دیگری به صرافی رفت و دلار خرید و بعد هم سهم مرا دادند.»

با اعتراف متهم، مأموران شهروز را شناسایی و بازداشت کردند. وی در بازجویی اذعان می شد که در صحنه درگیری بوده، اما بهراند قتل را انجام داده است.

کمک به خیریه دو متهم در نهایت پس از تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست در دادگاه محاکمه شدند. فرزندان مقتول که متهم کشور سوئیس هستند به خاله شان برای پیگیری قتل مادرشان و کالت داده بودند و خواهر مقتول هم در دادگاه برای پیگیری قتل مادرشان درخواست قصاص داد. بهراند در جلسه دادگاه به جرم قتل عمد زن تنها به قصاص و همدستش به اتهام معاونت در قتل به زندان محکوم شدند. رأی دادگاه پس از تأیید در دیوان عالی کشور برای مسیر مراحل اجرای حکم به شعبه سوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاد شد.

در حالی که هشت سال از حادثه گذشته بود قاتل همچنان در زندان بلا تکلیف بود. تیم صلح و سازش دادسرای جنایی برای تعیین تکلیف پرونده قاتل اقدام به برگزاری جلسه صلح و سازش کردند تا اینکه در نهایت اولیای دم به شرط پرداخت دیه متهم را بخشیدند. فرزندان مقتول شماره کارت خیریه ای را در اختیار واحد صلح و سازش قرار دادند و اعلام کردند متهم دیه را برای کمک به یتیمان و نیازمندان به این شماره کارت واریز کند. با درخواست اولیای دم تیم صلح و سازش با کمک پیمان کردیم او به حساب خیریه واریز کردند. بنابراین متهم که به زندگی دوباره بازگشته است به زودی از جنبه عمومی جرم در دادگاه محاکمه می شود.



معلوم شد وی آخرین نفری بوده که با مقتول تماس داشته و پس از حادثه هم به مکان نامعلومی گریخته است.

آشنایی در ساندویچ فروشی بدین ترتیب بهراند به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه مدتی بعد در مخفیگاهش در شهرستان کرخ شناسایی شد و به دام افتاد. متهم ابتدا منکر جرم خود شد، اما وقتی با دلایل و مدارک رویه رو شد به قتل مسافر سوئیس با همدستی یکی از دوستانش به نام شهروز اعتراف کرد.

متهم گفت: «من مغازه ساندویچ فروشی داشتم و اول بهار بود که بنفشه برای خوردن ساندویچ به مغازه ما آمد. او هر چند روز یکبار به مغازه ما می آمد تا اینکه از من خواست برای تعمیر تلویزیونش به خانه اش بروم. از آن روز به بعد ارتباط ما شروع شد و من کم کم، به او علاقه پیدا کردم. او به من خیلی اعتماد داشت و همیشه کارت عابرش را برای خرید به من می داد و حتی یکبار هم برای تفریح دو نفری به کشور تایلند رفتیم. من انتظار داشتم بنفشه به من کمک کند تا کار

غلامرضا مسکنی اعضای خانواده مقیم کشور سوئیس قاتل مادرشان را بعد از واریز شدن دیه به خیریه بخشیدند. ساعت ۱۶:۳۰ روز شنبه ۳۱ مردادماه ۹۴ مأموران کلانتری ۱۲۲ کرجسازن میانسالی را زیر درخت کاجی در فضای سبز جاده امامزاده داد کشف کردند. بررسی های تیم جنایی و معاینات پزشکی قانونی در محل حادثه حکایت از آن داشت زن حدوداً ۶۰ ساله بر اثر فشار بر عناصر حیاتی گردن به قتل رسیده است. مأموران پلیس در بررسی های بعدی هیچ مدارکی از مقتول پیدا نکردند، به همین دلیل جسد برای شناسایی هویت و مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.

مسافر سوئیس در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران پلیس دریافته مقتول بنفشه نام دارد که همراه خانواده اش در کشور سوئیس زندگی می کرده، اما چند ماه قبل تنهایی به ایران می آید و خانهای در منطقه شهران می خرد و تصمیم می گیرد در ایران تنها زندگی کند تا اینکه به طرز مرموزی به قتل می رسد.

خواهر مقتول هم که سه روز بعد از حادثه اعلام مفقودی کرده بود با حضور در پزشکی قانونی جسد خواهرش را شناسایی کرد و گفت: «خواهرم مقیم کشور سوئیس بود، اما تصمیم گرفته بود برای زندگی به ایران بیاید من و شوهرم به خانه اش رفت و آمد داشتیم تا اینکه یک روز قبل به خانه اش رفتیم، اما او در خانه نبود. هر چه گشتمیم ری از خواهرم پیدا نکردیم تا اینکه در بررسی حساب بانکی اش متوجه شدیم ۱۸۰ میلیون تومان از حسابش برداشت شده است. به موضوع مشکوک شدیم و به پلیس خبر دادیم، امروز هم جسد بنفشه را در پزشکی قانونی شناسایی کردیم. البته ما موضوع هم شدن خواهرم را به سه فرزندش در کشور سوئیس هم خبر داده ایم.»

خرید دلار سپس کارآگاهان جنایی تحقیقات برای شناسایی عامل بااعلام قتل را آغاز کردند که در بررسی های حساب مقتول مشخص شد روز بعد از حادثه، زن و مردی به یک صرافی در یکی از خیابان های مرکزی تهران با درود اتفاق افتاد. بررسی امدادگران بعد از حضور در محل نشان داد ۱۸ سرنشین اتوبوس شامل هشت زن حدوداً ۴۵ ساله، هشت مرد ۲۶ تا ۶۰ ساله و دو سرچمه ۱۲۸ ساله مجروح شده اند که به بیمارستان منتقل شدند. از بیمارستان هم خبر رسید وضعیت مصدومان رضایت بخش است، علت حادثه در دست بررسی است.



۱۸ مسافر اتوبوس مسافری در تصادف با تریلر در محور کاشان زخمی شدند. عباس عابدی، سخنگوی مرکز اورژانس استان اسپهان گفت: حدود ساعت ۴ بامداد روز گذشته تصادف اتوبوس مسافری با تریلر در آزاره کاشان به نطنز، ۳۱ کیلومتری با درود اتفاق افتاد. بررسی امدادگران بعد از حضور در محل نشان داد ۱۸ سرنشین اتوبوس شامل هشت زن حدوداً ۴۵ ساله، هشت مرد ۲۶ تا ۶۰ ساله و دو سرچمه ۱۲۸ ساله مجروح شده اند که به بیمارستان منتقل شدند. از بیمارستان هم خبر رسید وضعیت مصدومان رضایت بخش است، علت حادثه در دست بررسی است.

چهار سرنشین خودروی پژو در تصادف با سواری ال ۹۰ در استهبان استان فارس جان باختند. سرهنگ عبداله اشام دهقانی، رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: مأموران پلیس بعد از دریافت حادثه رانندگی در محور استهبان در محل حاضر شدند. بررسی ها نشان داد چهار سرنشین خودروی پژو ۴۰۵ در تصادف با ال ۹۰ جان باخته و راننده ال ۹۰ هم زخمی شده است. همزمان با انتقال مجروح حادثه به بیمارستان، بررسی علت حادثه در جریان است.

مرگ ۴ سرنشین پژو در تصادف با ال ۹۰

چهار سرنشین خودروی پژو در تصادف با سواری ال ۹۰ در استهبان استان فارس جان باختند.

سرهنگ عبداله اشام دهقانی، رئیس پلیس راه شمالی استان گفت: مأموران پلیس بعد از دریافت حادثه رانندگی در محور استهبان در محل حاضر شدند.

بررسی ها نشان داد چهار سرنشین خودروی پژو ۴۰۵ در تصادف با ال ۹۰ جان باخته و راننده ال ۹۰ هم زخمی شده است. همزمان با انتقال مجروح حادثه به بیمارستان، بررسی علت حادثه در جریان است.

درخواست قصاص برای قاتل فراری

جلال مهرگان

مردی که از چهار سال قبل به اتهام قتل همسر و فرزند خردسالش تحت تعقیب پلیس فرار دارد، به صورت غیابی محاکمه شد. اولیای دم برای متهم درخواست قصاص کردند.

گزارش رسیدگی به قتل مادر و فرزند خردسالش از سال ۹۸ و همزمان با کشف اجساد آنها در خانه شان در یکی از محله های شهرستان اندیشه به جریان افتاد. مأموران پلیس با دریافت گزارش مرد همسایه در محل حاضر شدند. او گفت: «در همسایگی ما زوج جوانی همراه کودک خردسالشان زندگی می کنند. آنها مادام با هم مشاجره دارند و صدای گریه بچه شان هم همیشه بلند است، اما چند روزی است که نه از صدای مشاجره خبری است و نه از صدای گریه بچه. در این چند روز متوجه رفت و آمد آنها نشدم و احتمال می دهم اتفاقی برایشان رقم خورده باشد.»

مأموران پلیس بعد از دریافت گزارش با رأی قاضی قدم به داخل خانه گذاشتند و در یکی از اتاق ها با جسد مادر و کودک مواجه شدند. همزمان با حضور باز پرس در محل مشخص شد که مادر و کودک به طرز دلخراشی به قتل رسیده اند و از پدر خانواده هم خبری نیست. همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی در صاحیخانه که رحیم نام داشت، به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار گرفت. در شاخه دیگری از بررسی ها، خانواده مقتول مورد تحقیق قرار گرفتند. یکی از آنها گفت: «چند سال قبل رحیم به خواستگاری دخترمان آمد. او گفت که پدر و مادرش را در کودکی از دست داده و کسی را ندارد و در این سال ها به تنهایی زندگی کرده است. ما اول با درخواست او مخالفت کردیم، اما رحیم بعد در خانه مان می آمد و اصرار او از دواج داشت تا اینکه به ازدواج او با دخترمان رضایت دادیم. مدتی که گذشت متوجه شدیم او بیگانه است و دنبال کار می نمی رود. سر این موضوع با دخترمان اختلاف پیدا کرد. وقتی ما به او گلایه کردیم، گفت که دخالت های ما باعث اختلاف آنها شده است، باین حال ما رابطه مان را با دخترمان قطع کردیم تا اینکه متوجه شدیم دختر و نومان را به قتل رسانده است.»

بررسی های بعدی پلیس در این باره نشان داد که بر خلاف ادعای رحیم، خانواده او در شهری در غرب کشور زندگی می کنند. پدر او در جریان تحقیقات گفت: «چند سال قبل رابطه مان را با پسرمان به خاطر رفتارهای بدی که داشت، قطع کردیم و از آن زمان دیگر از او خبری نداریم. یکی دیگر از بستگان رحیم اطلاعات تازه ای در اختیار پلیس گذاشت. او گفت: «رحیم چند سال قبل و زمانی که دانشجوی بود، با یکی از همکلاسی هایش ازدواج کرد و صاحب یک فرزند شدند. مدتی که گذشت از زن دچار اختلاف شدند و از هم طلاق گرفتند. بعد از آن رحیم برای ادامه کار به تهران رفت و دیگر از او خبری نداشتم تا اینکه از حادثه با خبر شدم.»

تحقیقات بیشتر پلیس در این باره نشان داد که رحیم به صورت غیر قانونی از کشور گریخته است. بعد از آن بود که پلیس فرار وی را به پلیس اینترپل گزارش داد و برای بازداشت وی درخواست کمک کرد. با کامل شدن بررسی ها و در حالی که تحقیقات برای بازداشت متهم نام ماند بوده، باز پرس متهم فراری را به اتهام قتل عمد مجرم شناخت و پرونده برای محاکمه به صورت غیابی به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه رسیدگی به پرونده که در حالی که اولیای دم برای متهم فراری درخواست قصاص کرده بودند، قضاات دادگاه برای صدور رأی برای قاتل فراری وارد شور شدند.

دستگیری زن سارق با شلیک پلیس

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری زن سارق با شلیک پلیس خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ محمد گوذری گفت: روز گذشته مأموران کلانتری ۱۲۳ نیاوران هنگام گشت زنی در محدوده محله فرمانیه به یک خودروی پراید عبوری با سه سرنشین زن وارد مظنون و بعد از بررسی پلاک متوجه شدند خودرو چند روز قبل در شرق تهران سرقت شده است.

مأموران وقتی به راننده که زنی میانسالی بود فرمان ایست دادند، او بدون توجه به فرمان پلیس با فشار روی بدال گاز از محل دور شد و عملیات تعقیب و گریز به جریان افتاد. در جریان عملیات تعقیب و گریز، مأموران با شلیک گلوله و اجرای طرح مهار موفق شدند خودرو را متوقف و زن میانسالی را بازداشت کنند، اما دو همدست وی موفق به فرار شدند. مأموران پلیس در بازرسی از خودرو مقدار زیادی لوازم سرقتی کشف کردند. متهم در بازجویی ها به سرقت خودروی پراید و ارتکاب سرقت های دیگر با همدستی دو مرد جوان اعتراف کرد. تحقیقات برای بازداشت دو همدست متهم جریان دارد.

آگهی مناقصه عمومی

نوبت اول قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء - مؤسسه شهید رجایی در نظر دارد عملیات آرماتوربندی شمع (سیدبافی) و نصب سید شمع در تقاطع غیر همسطح فراهان - کلانشهر اراک را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که دارای توانمندی و صلاحیت لازم و نیز سابقه فعالیت مرتبط در این خصوص می باشند، دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: اراک، میدان امام خمینی (ع) (سه راه خمین) کمپ بنرندی شمالی (بلوار امام علی (ع))، و برسی و بررسی بنرین اناری، انتهای خیابان جهاد نصر مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۸۶-۰۴۱۳۵۲۳۵-۰۹۱۸۳۶۲۸۸۳۹ تماس حاصل نمایند. مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۱۰ هر روز به غیر از روزهای تعطیل از ساعت ۷ تا ۱۴ می باشد. ۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه عملیات آرماتوربندی شمع (سیدبافی) و نصب سید شمع ۱/۶۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد. پیمانکاران می بایست جهت دریافت اسناد معرفی نامه ارائه نمایند. در ضمن هزینه چاپ هر دو نوبت آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.